



T.C.
KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ
Rektörlük



Sayı : 37905053-051.01/
Konu : Kongre Duyurusu

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Üniversitemiz ev sahipliğinde **11-13 Ekim 2018** tarihlerinde Umuttepe Yerleşkesinde "**Uluslararası Sosyal Bilimlerde yeni yaklaşımlar ve Eğilimler Kongresi**" gerçekleştirilecektir.

Söz konusu Kongre ile, Sosyal bilimler alanında güncel tartışmaları, yeni eğilimleri ve teorik tartışmaları çok disiplinli bir bakış açısıyla ele almayı amaçlamaktayız. Küresel dünya düzeninden küreselleşme sonrası yeni dünya düzenine geçiş sürecinde sosyal bilimlerin farklı alanlarında gündeme gelen tartışmaları ve ortaya atılan yeni teorileri incelemeyi ve yorumlayarak siz değerli katılımcılarımızla birlikte çözüm odaklı öneriler getirmeyi hedeflemekteyiz.

Gerçekleştirilecek Kongreye (www.sos-nat.com) ait bilgilendirme metni ekte sunulmuş olup, Üniversitenizde duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Prof.Dr. Sadettin HÜLAGÜ
Rektör

EK :
Kongre duyuru metni

Mevcut Elektronik İmzalar

SADETTİN HÜLAGÜ (Rektörlük - Rektör) 11/09/2018 09:54

Evrakı Doğrulamak İçin : https://ebys.kocaeli.edu.tr/enVision/Validate_Doc.aspx?V=BENDKAJ3J



ULUSLARARASI SOSYAL BİLİMLERDE YENİ YAKLAŞIMLAR ve EĞİLİMLER KONGRESİ

11-13 Ekim 2018 tarihlerinde Kocaeli Üniversitesi'nin ev sahipliğinde Kocaeli Üniversitesi Umutepe Yerleşkesinde gerçekleştirilecek olan Uluslararası Sosyal Bilimlerde Yeni Yaklaşımlar ve Eğilimler Kongresi'ne (www.sos-nat.com) sizleri davet etmenin mutluluğunu yaşamaktayız.

Uluslararası Sosyal Bilimlerde Yeni Yaklaşımlar ve Eğilimler Kongresi ile sosyal bilimler alanında güncel tartışmaları, yeni eğilimleri ve teorik tartışmaları çok disiplinli bir bakış açısıyla ele almayı amaçlamaktayız. Küresel dünya düzeninden küreselleşme sonrası yeni dünya düzenine geçiş sürecinde sosyal bilimlerin farklı alanlarında gündeme gelen tartışmaları ve ortaya atılan yeni teorileri incelemeyi ve yorumlayarak siz değerli katılımcılarımızla birlikte çözüm odaklı öneriler getirmeyi hedeflemekteyiz.

Kongrede kabul edilen bildiri özetleri öncelikli olarak elektronik kongre **özet kitabında** yayınlanacak, katılımcılarımızın tercihlerine göre tam metinleri ise kongreyi takip eden süre içinde (yaklaşık 30 gün) yine elektronik kongre **tam metin kitabında** yayınlanacaktır. Bunun yanı sıra, tercihe bağlı olarak katılımcılarımızın tam metinleri **uluslararası kitap bölümü** olarak **veya ulusal kitap bölümü** olarak yayınlanacaktır.

- Uluslararası kitap bölümlerinin dili İngilizce olacak ve editör onayıyla yayınlanacaktır.
- Kongremizle ilgili olarak uluslararası kitap(lar) İngiltere, ABD veya Kanada'da anlaşmalı yayınevleri tarafından basılacaktır.
- Yayınevi editörleri gerekli görmeleri durumunda proofreading isteyebileceklerdir.
- Uluslararası olarak yayınlanacak kitaplardaki bölüm ücreti kongre katılım ücretine dahil değildir (kitap bölüm ücreti ilerleyen günlerde ilan edilecektir.)
- Kongreyle ilgili olarak çıkarılacak uluslararası kitabın Nisan 2019 doçentlik başvurularından önce basılması ve yazarlara ulaştırılması planlanmaktadır.
- Çalışmasını ulusal kitap bölümü olarak değerlendirmek isteyen katılımcılarımıza ilerleyen günlerde bilgilendirme yapılacaktır.
- Ulusal olarak yayınlanacak kitaplardaki bölüm ücreti kongre katılım ücretine dahil değildir (kitap bölüm ücreti ilerleyen günlerde ilan edilecektir.)

Kongremizde yüz yüze oturumların yanında, **sanal sunum, video sunum ve poster sunumu** seçenekleri de mevcuttur. Sanal sunum, video sunum ve poster sunumu tercih eden katılımcılarımız da kongrede sağlanan tüm haklardan faydalanabileceklerdir (katılım belgesi, özet bildiri kitabı, tam metin kitabı, uluslararası kitap bölümü yazarlığı ve ulusal kitap bölümü yazarlığı).

Kongremizde katılımcılara verilecek katılım belgeleri hem Türkçe hem İngilizce düzenlenecektir. Bildiriler İngilizce ve Türkçe olarak yazılabilir ve sunulabilir. Kongremizde özet bildiriler için yazım kuralları ilerleyen günlerde ilan edilecektir. Katılımcıların bildirimlerini 10-15 dakikalık süre ile sözlü olarak sunmaları beklenmektedir.